

## عنوان مقاله:

تحلیل ابزارها و فناوری های نوین در فرآیند خط مشی گذاری و تصمیم گیری دولتی

## محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی مدیریت، حسابداری، اقتصاد و بانکداری در هزاره سوم (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 22

## نویسندگان:

اسلام بکتاش - دانشجوی دکتری تخصصی مدیریت دولتی، گرایش تصمیم گیری و خط مشی گذاری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، اصفهان، ایران

میثم آشوری - دانشجوی دکتری تخصصی مدیریت دولتی، گرایش تصمیم گیری و خط مشی گذاری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، اصفهان، ایران

مصطفی شعرا - دانشجوی دکتری تخصصی مدیریت دولتی، گرایش تصمیم گیری و خط مشی گذاری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، اصفهان، ایران

محمد جواد فاطمی - دانشجوی دکتری تخصصی مدیریت دولتی، گرایش تصمیم گیری و خط مشی گذاری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، اصفهان، ایران

## خلاصه مقاله:

در دنیای امروز، ابزارها و فناوری های نوین نقش مهمی در تحول و بهبود فرآیند خط مشی گذاری و تصمیم گیری دولتی ایفا می کنند. این مقاله مروری به بررسی اثرگذاری ابزارها و فناوری های نوین در بهبود فرآیندهای خط مشی گذاری دولتی می پردازد. در این راستا، ابتدا مراحل و مولفه های خط مشی گذاری دولتی و چالش های موجود مورد بررسی قرار می گیرند. سپس، نقش مهم تحلیل داده ها و اطلاعات بزرگ، هوش مصنوعی و یادگیری عمیق، و اتوماسیون فرآیندهای تصمیم گیری در بهبود عملکرد دولت ها مورد تجزیه و تحلیل قرار می گیرد. در ادامه، مزایا و پیشرفت های ابزارها و فناوری های نوین، از جمله بهبود دسترسی به اطلاعات و تصمیم گیری های دقیق، مورد بحث واقع می شوند. همچنین، چالش ها و موانعی نیز از جمله مشکلات امنیتی و نیاز به توانایی های فنی بررسی می شوند. در پایان، اثرات اقتصادی و اجتماعی ابزارها و فناوری های نوین در فرآیندهای دولتی مورد بررسی قرار می گیرد و چشم انداز آینده با توجه به رشد فناوری ها و تغییرات توقعات ارگان ها و شهروندان طرح می شود. در نتیجه، این مقاله نشان می دهد که بهره گیری مناسب از ابزارها و فناوری های نوین می تواند به بهبود و ارتقاء خط مشی گذاری و تصمیم گیری های دولتی منجر گردد.

## کلمات کلیدی:

ابزارهای نوین، فناوری، خط مشی گذاری دولتی، تصمیم گیری، تحلیل داده ها، هوش مصنوعی، اتوماسیون، مزایا، چالش ها

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1835250>

